关于公布仪征市 2018 年度“一师一优课、一课
一名师”活动获奖结果的通知

各中、小学：

根据《关于开展全市 2018年“一师一优课、一课一名师”

活动的通知》（扬教办发〔2018〕51号）要求，组织专家从全市

参与晒课的视频实录课中遴选出 747节优课，参加部级、省级、

扬州市级评比，其中 12 节获省级优课，139 获扬州市级优课，

其余获仪征市优课，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

根据教育部、省教育厅统一部署，部、省级优课由获奖教师

按照要求自行登录活动平台查询、下载和打印证书。扬州市优课

和仪征市优课证书请派人到电教中心领取。

希望各地各校再接再厉，以“一师一优课、一课一名师”活

动为契机，积极推进信息技术与课堂教学的全面融合，促进教师

信息技术应用能力与水平的提升。

附件：1. 2018 年度仪征市“一师一优课、一课一名师”各

级优课获奖名单。

2. 部、省级优课获奖证书打印指南。

仪征市教育局电教中心

2019年 6月 3日